Лицо, осуществившее регистрацию дополнительного выпуска ценных бумаг (Банк России, 

регистрирующая организация): Банк России. 

2.5. Количество размещаемых ценных бумаг и номинальная стоимость (для акций и облигаций) каждой 

размещаемой ценной бумаги: 6 925 812 (шесть миллионов девятьсот двадцать пять тысяч восемьсот 

двенадцать) штук номинальной стоимостью 500 (пятьсот) рублей каждая. 

2.6. Способ размещения ценных бумаг (открытая или закрытая подписка), а в случае размещения ценных 

бумаг посредством закрытой подписки - также круг потенциальных приобретателей ценных бумаг: